
P R O J E K T 

 

 

 

Uchwała Nr XI/....../2025 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 04 marca 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy  Bądkowo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465)1 oraz art. 211, 212, 217, 235, 236, 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530)2Rada Gminy Bądkowo, uchwala co następuje: 

§1. W uchwale nr IX/42/2024 Rady Gminy Bądkowo z dnia 19 grudnia 2024 z późniejszymi zmianami  w sprawie 

uchwalenia budżetu Gmina Bądkowo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 374 758,26 zł do kwoty 26 987 940,07 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 267 261,86 zł do kwoty 26 483 746,67 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 107 496,40 zł do kwoty 504 193,40 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 594 416,55 zł do kwoty 29 176 154,36 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 558 505,62 zł do kwoty 26 582 846,43 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 35 910,93 zł do kwoty 2 593 307,93 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Bądkowo wynosi 2 188 214,29 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 47 794,76 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym w kwocie 840 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 300 419,53 zł. 

2. Przychody Gminy Bądkowo wynoszą 2 348 214,29 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 47 794,76 zł,; przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym w kwocie 840 000,00 zł,; nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 460 419,53 zł. 

3. Rozchody Gminy Bądkowo wynoszą 160 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów w kwocie 160 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1-  Plan dochodów do uchwały IX/42/2024  Rady Gminy Bądkowo z dnia 19 grudnia 2024 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2-  Plan wydatków do uchwały IX/42/2024  Rady Gminy Bądkowo z dnia 19 grudnia 2024 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 -Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały IX/42/2024  Rady Gminy Bądkowo z dnia 19 

grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
1 Dz.U. z 2024 r., poz. 1572; Dz.U. z 2024 r., poz. 1940 
2 Dz.U. z 2024 r., poz. 1572; Dz.U. z 2024 r., poz. 1717; Dz.U. z 2024 r., poz. 1756; Dz.U. z 2024 r., poz. 1907;  

Dz.U. z 2025 r., poz. 39 

 



§ 6. Załącznik nr 6- Plan przychodów i rozchodów do uchwały IX/42/2024  Rady Gminy Bądkowo z dnia 19 

grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 - Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do uchwały IX/42/2024  Rady Gminy Bądkowo z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 10-  Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii do uchwały 

IX/42/2024  Rady Gminy Bądkowo z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 9.W uchwale Rady Gminy Bądkowo nr IX/42/2024  z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Bądkowo na 2025 rok dokonuje się następującej zmiany : 

-oznaczenie treści paragrafu „§  13” zastosowane powtórnie omyłkowo po jednostce § 13 zastępuje się 

oznaczeniem „§ 13 a”  

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego .  

Przewodniczący Rady Gminy Bądkowo



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XI/....../2025 Rady Gminy Bądkowo z dnia 04 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Bądkowo na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 374 758,26 zł do kwoty 

26 987 940,07 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 267 261,86 zł do kwoty 26 483 746,67 zł, 

● dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 107 496,40 zł do kwoty 504 193,40 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego” 

w ramach paragrafu „Subwencje ogólne z budżetu państwa” wprowadza się dochody w kwocie 

5 443 400,59 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego” w ramach paragrafu „Środki na uzupełnienie dochodów gmin” wprowadza się dochody 

w kwocie 890 681,50 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” wprowadza się dochody w 

kwocie 273 661,56 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Informatyka” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja celowa w 

ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” zmniejsza się dochody o 6 399,70 zł do 

kwoty 50 000,00 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego” w ramach paragrafu „Środki na uzupełnienie dochodów gmin” zmniejsza się dochody o 

890 681,50 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego” w ramach paragrafu „Subwencje ogólne z budżetu państwa” zmniejsza się dochody o 

5 443 400,59 zł do kwoty 0,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

● w dziale „Informatyka” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja celowa w 

ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” zwiększa się dochody o 107 496,40 zł do 

kwoty 152 193,40 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Bądkowo przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 26 613 181,81 374 758,26 26 987 940,07 

dochody bieżące, w tym: 26 216 484,81 267 261,86 26 483 746,67 

Informatyka 56 399,70 -6 399,70 50 000,00 



Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Oświata i wychowanie 213 943,00 273 661,56 487 604,56 

dochody majątkowe, w tym: 396 697,00 107 496,40 504 193,40 

Informatyka 44 697,00 107 496,40 152 193,40 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Bądkowo na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 594 416,55 zł do kwoty 

29 176 154,36 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 558 505,62 zł do kwoty 26 582 846,43 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 35 910,93 zł do kwoty 2 593 307,93 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

usług remontowych” zwiększa się wydatki o 100 000,00 zł do kwoty 220 000,00 zł;  

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 45 000,00 zł do kwoty 151 000,00 zł; 

● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Plany zagospodarowania przestrzennego” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 77 000,00 zł do kwoty 183 350,00 zł; 

● w dziale „Informatyka” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zwiększa się wydatki o 31 103,30 zł do kwoty 35 000,00 zł; 

● w dziale „Informatyka” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” wprowadza się wydatki w kwocie 

15 000,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 143 046,00 zł do 

kwoty 208 046,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” 

w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 9 000,00 zł do kwoty 

14 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 66 926,00 zł do kwoty 884 370,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 14 469,49 zł do kwoty 747 074,49 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 2 372,07 zł do kwoty 91 909,07 

zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 19 500,00 zł do kwoty 143 500,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 

środków dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 150 600,00 zł do kwoty 152 600,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 171 799,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpłaty na 

PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 249,60 zł do kwoty 6 905,60 

zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 73 590,40 zł do kwoty 3 227 592,40 zł; 



● w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 600,00 zł do kwoty 2 300,00 zł; 

● w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu 

„Nagrody konkursowe” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 2 500,00 zł; 

● w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 3 000,00 zł; 

● w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu 

„Zakup środków żywności” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 1 000,00 zł; 

● w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 44 694,76 zł do kwoty 92 271,76 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się 

wydatki o 5 041,80 zł do kwoty 7 655,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do 

kwoty 30 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Informatyka” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i 

wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 57 046,00 zł do 

kwoty 2 680 479,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 40 000,00 zł do kwoty 

97 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 123 100,00 zł do kwoty 

233 900,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza 

się wydatki o 25 392,80 zł do kwoty 25 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się 

wydatki o 4 026,50 zł do kwoty 4 232,50 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 622,50 zł do kwoty 612,50 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Informatyka” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 112 200,00 zł, w 

tym: 

○ w ramach zadania „ zakup sprzętu w ramach projektu "Cyberbezpieczny Samorząd"” zwiększa 

się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 112 200,00 zł; 

● w dziale „Informatyka” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek budżetowych” wprowadza się wydatki w kwocie 39 993,40 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Cyberbezpieczny Samorząd” wprowadza się wydatki w kwocie 39 993,40 

zł; z przeznaczeniem na Oprogramowanie zabezpieczające.  



● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Budowa wiaty przy UG Bądkowo ) 

wprowadza się wydatki w kwocie 40 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Budowa ogrodzenia przy Klubie 

Dziecięcym ) wprowadza się wydatki w kwocie 16 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania 

Modernizacja przepompowni ścieków na terenie Gminy Bądkowo) wprowadza się wydatki w kwocie 

1 030 500,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych” (dotyczy zadania Kserokopiarka) wprowadza się wydatki w kwocie 25 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Modernizacja oczyszczalni ścieków 

( II etap)) zmniejsza się wydatki o 941 005,00 zł do kwoty 337 512,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Bądkowo przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 28 581 737,81 594 416,55 29 176 154,36 

wydatki bieżące, w tym: 26 024 340,81 558 505,62 26 582 846,43 

Transport i łączność 480 268,38 145 000,00 625 268,38 

Działalność usługowa 125 350,00 77 000,00 202 350,00 

Informatyka 18 896,70 31 103,30 50 000,00 

Administracja publiczna 5 209 906,91 -220 146,00 4 989 760,91 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 296 735,00 152 046,00 448 781,00 

Oświata i wychowanie 10 462 018,71 330 707,56 10 792 726,27 

Ochrona zdrowia 266 577,00 47 794,76 314 371,76 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 503 978,09 -25 000,00 2 478 978,09 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 628 170,00 20 000,00 648 170,00 

wydatki majątkowe, w tym: 2 557 397,00 35 910,93 2 593 307,93 

Rolnictwo i łowiectwo 1 278 517,00 -1 145 582,47 132 934,53 

Informatyka 82 200,00 69 993,40 152 193,40 

Administracja publiczna 0,00 40 000,00 40 000,00 

Rodzina 0,00 16 000,00 16 000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 442,00 1 055 500,00 1 095 942,00 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Bądkowo na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 219 658,29 zł do kwoty 

2 348 214,29 zł, w tym: 

● wprowadza się „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach” przychody w kwocie 47 794,76 zł 

● „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy” ulegają zmniejszeniu o kwotę 

1 288 556,00 zł do kwoty 0,00 zł 

● wprowadza się „Nadwyżki z lat ubiegłych” przychody w kwocie 1 460 419,53 zł 



Podsumowanie zmian przychodów Gminy Bądkowo przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 47 794,76 47 794,76 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 288 556,00 -1 288 556,00 0,00 

Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 1 460 419,53 1 460 419,53 

 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gmina Bądkowo na rok 2025 nie uległy zmianie. 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XI/....../2025 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 04 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Bądkowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

720   Informatyka 101 096,70 101 096,70 202 193,40 

 72095  Pozostała działalność 101 096,70 101 096,70 202 193,40 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

46 247,76 -5 247,76 41 000,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

10 151,94 -1 151,94 9 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

36 651,54 88 147,05 124 798,59 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

8 045,46 19 349,35 27 394,81 

758   Różne rozliczenia 6 336 607,09 0,00 6 336 607,09 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 334 082,09 -6 334 082,09 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 890 681,50 -890 681,50 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 443 400,59 -5 443 400,59 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 5 443 400,59 5 443 400,59 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 5 443 400,59 5 443 400,59 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 890 681,50 890 681,50 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 890 681,50 890 681,50 

801   Oświata i wychowanie 213 943,00 273 661,56 487 604,56 

 80101  Szkoły podstawowe 4 661,00 273 661,56 278 322,56 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 258 460,45 258 460,45 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 15 201,11 15 201,11 

Razem 26 613 181,81 374 758,26 26 987 940,07 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XI/....../2025 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 04 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Bądkowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 307 240,00 -1 145 582,47 161 657,53 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 278 517,00 -1 145 582,47 132 934,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 278 517,00 -1 145 582,47 132 934,53 

600   Transport i łączność 1 486 506,38 145 000,00 1 631 506,38 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 457 114,38 145 000,00 1 602 114,38 

  4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 100 000,00 220 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 106 000,00 45 000,00 151 000,00 

710   Działalność usługowa 125 350,00 77 000,00 202 350,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 117 350,00 77 000,00 194 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 106 350,00 77 000,00 183 350,00 

720   Informatyka 101 096,70 101 096,70 202 193,40 

 72095  Pozostała działalność 101 096,70 101 096,70 202 193,40 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 300,00 -12 300,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 -2 700,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 3 195,30 25 504,70 28 700,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 701,40 5 598,60 6 300,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 12 300,00 12 300,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 2 700,00 2 700,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 404,00 24 600,00 92 004,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 796,00 5 400,00 20 196,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 794,59 32 794,59 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 198,81 7 198,81 

750   Administracja publiczna 5 209 906,91 -180 146,00 5 029 760,91 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 314 731,00 -220 146,00 4 094 585,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 737 525,00 -57 046,00 2 680 479,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 000,00 -40 000,00 97 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 357 000,00 -123 100,00 233 900,00 

 75095  Pozostała działalność 272 391,91 40 000,00 312 391,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 296 735,00 152 046,00 448 781,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 246 235,00 143 046,00 389 281,00 

  4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 143 046,00 208 046,00 

 75495  Pozostała działalność 50 500,00 9 000,00 59 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 9 000,00 14 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 512 018,71 330 707,56 10 842 726,27 

 80101  Szkoły podstawowe 6 049 712,88 330 707,56 6 380 420,44 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 817 444,00 57 046,00 874 490,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 331,19 9 331,19 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 548,81 548,81 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 665,75 13 665,75 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 803,74 803,74 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 240,30 2 240,30 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 131,77 131,77 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 416,83 18 416,83 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 083,17 1 083,17 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 142 234,61 142 234,61 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 365,39 8 365,39 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 2 833,36 2 833,36 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 166,64 166,64 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 235,74 235,74 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 13,86 13,86 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 69 502,67 69 502,67 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 4 087,73 4 087,73 

851   Ochrona zdrowia 266 577,00 47 794,76 314 371,76 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 577,00 47 794,76 148 371,76 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 600,00 2 300,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 577,00 44 694,76 92 271,76 

855   Rodzina 2 485 897,02 16 000,00 2 501 897,02 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 570 617,02 16 000,00 586 617,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 544 420,09 1 030 500,00 3 574 920,09 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 297 500,00 1 030 500,00 1 328 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 030 500,00 1 030 500,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 65 000,00 0,00 65 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 392,80 -25 392,80 25 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 259,00 -4 026,50 4 232,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 235,00 -622,50 612,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 613,20 5 041,80 7 655,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 628 170,00 20 000,00 648 170,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 476 471,00 20 000,00 496 471,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

Razem 28 581 737,81 594 416,55 29 176 154,36 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XI/....../2025 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 04 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Bądkowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 278 517,00 -941 005,00 337 512,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 278 517,00 -941 005,00 337 512,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 278 517,00 -941 005,00 337 512,00 

   Modernizacja oczyszczalni ścieków ( II etap) 1 278 517,00 -941 005,00 337 512,00 

600   Transport i łączność 1 006 238,00 0,00 1 006 238,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 006 238,00 0,00 1 006 238,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 006 238,00 0,00 1 006 238,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 160711 C Jaranowo o dł 747,91 m 305 754,00 0,00 305 754,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 160719C Toporzyszczewo-Toporzyszewo Stare o dł. 999m 356 246,00 0,00 356 246,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 160724 C Łówkowice- Tomaszewo o dł. 754 m  344 238,00 0,00 344 238,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Rewitalizacja parku dworskiego w m. Łowiczek  100 000,00 0,00 100 000,00 

720   Informatyka 82 200,00 69 993,40 152 193,40 

 72095  Pozostała działalność 82 200,00 69 993,40 152 193,40 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 404,00 24 600,00 92 004,00 

    zakup sprzętu w ramach projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 67 404,00 24 600,00 92 004,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 796,00 5 400,00 20 196,00 

    zakup sprzętu w ramach projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 14 796,00 5 400,00 20 196,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 794,59 32 794,59 

   Przebudowa drogi gminnej nr 160711 C Jaranowo o dł 747,91 m 0,00 32 794,59 32 794,59 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 198,81 7 198,81 

   Przebudowa drogi gminnej nr 160711 C Jaranowo o dł 747,91 m 0,00 7 198,81 7 198,81 

750   Administracja publiczna 0,00 40 000,00 40 000,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 40 000,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 160711 C Jaranowo o dł 747,91 m 0,00 40 000,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 50 000,00 0,00 50 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 80101  Szkoły podstawowe 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup i montaż monitoringu na terenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bądkowie  50 000,00 0,00 50 000,00 

855   Rodzina 0,00 16 000,00 16 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 16 000,00 16 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 160724 C Łówkowice- Tomaszewo o dł. 754 m  0,00 16 000,00 16 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 442,00 1 055 500,00 1 095 942,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 030 500,00 1 030 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 030 500,00 1 030 500,00 

   Modernizacja przepompowni ścieków na terenie Gminy Bądkowo 0,00 1 030 500,00 1 030 500,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 25 000,00 25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

   Kserokopiarka 0,00 25 000,00 25 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 442,00 0,00 30 442,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
30 442,00 0,00 30 442,00 

   
Współfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. "Budowa boksów magazynowych do segregacji surowców wtórnych wraz z 

placami manewrowymi oraz budowa instalacji antyodorowej 
30 442,00 0,00 30 442,00 

 90095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczonych 

do sektora finansów publicznych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 2 557 397,00 240 488,40 2 797 885,40 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XI/....../2025 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 04 marca 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Bądkowo w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

0,00 47 794,76 47 794,76 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 288 556,00 -1 288 556,00 0,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 840 000,00 0,00 840 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 1 460 419,53 1 460 419,53 

Razem 2 128 556,00 219 658,29 2 348 214,29 

 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 160 000,00 0,00 160 000,00 

Razem 160 000,00 0,00 160 000,00 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XI/....../2025 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 04 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Bądkowo w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

720   Informatyka 101 096,70 101 096,70 202 193,40 

 72095  Pozostała działalność 101 096,70 101 096,70 202 193,40 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

46 247,76 -5 247,76 41 000,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

10 151,94 -1 151,94 9 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

36 651,54 88 147,05 124 798,59 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

8 045,46 19 349,35 27 394,81 

801   Oświata i wychowanie 0,00 273 661,56 273 661,56 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 273 661,56 273 661,56 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 258 460,45 258 460,45 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 15 201,11 15 201,11 

Razem 101 096,70 374 758,26 475 854,96 

 

 

Wydatki 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

720   Informatyka 101 096,70 101 096,70 202 193,40 

 72095  Pozostała działalność 101 096,70 101 096,70 202 193,40 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 300,00 -12 300,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 -2 700,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 3 195,30 25 504,70 28 700,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 701,40 5 598,60 6 300,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 12 300,00 12 300,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 2 700,00 2 700,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 404,00 24 600,00 92 004,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 796,00 5 400,00 20 196,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 794,59 32 794,59 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 198,81 7 198,81 

801   Oświata i wychowanie 0,00 273 661,56 273 661,56 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 273 661,56 273 661,56 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 331,19 9 331,19 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 548,81 548,81 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 665,75 13 665,75 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 803,74 803,74 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 240,30 2 240,30 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 131,77 131,77 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 416,83 18 416,83 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 083,17 1 083,17 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 142 234,61 142 234,61 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 365,39 8 365,39 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 2 833,36 2 833,36 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 166,64 166,64 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 235,74 235,74 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 13,86 13,86 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 69 502,67 69 502,67 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 4 087,73 4 087,73 

Razem 101 096,70 374 758,26 475 854,96 



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XI/....../2025 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 04 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy 

Bądkowo w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
105 577,00 0,00 105 577,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 105 577,00 0,00 105 577,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 22 165,00 0,00 22 165,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 83 412,00 0,00 83 412,00 

Razem 105 577,00 0,00 105 577,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 105 577,00 47 794,76 153 371,76 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 0,00 4 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 577,00 47 794,76 148 371,76 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
300,00 0,00 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 600,00 2 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 0,00 40 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 577,00 44 694,76 92 271,76 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 0,00 7 000,00 

Razem 105 577,00 47 794,76 153 371,76 

 


